2019/633786 CENAZE YAKINLARINI TASIMA iSi

i hale Bilgileri
ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegcerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlegme Bilgileri

Sdézlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklagik Maliyeti

Soézlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diislik
Teklif Tutari

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sézlesme Turd
Alimin/isin Baglangic Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi

Y tiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2019/633786

Cenaze sahibi yakinlarinin kentimiz camilerinden

. kentimiz mezarlklarina (eski ve yeni) gidis-donus

ulasimlarn saglanacaktir.

:5

o o o »

:17.01.2020
: 146.004,00 TRY

: 81.960,00 TRY
: 81.960,00 TRY

:219.996,00 TRY

: Birim Fiyatl
:17.01.2020

: 31.12.2020

:17.01.2020
: NAHIT KAPTAN - 29047384232



